

Wczasy na Fuerteventurze w Hiszpanii



Urlop to czas, na który czekamy z utęsknieniem. Wybór odpowiedniej destynacji wakacyjnej może mieć ogromny wpływ na jakość naszego czasu wolnego. Jeśli marzysz o rajskich plażach, kryształowo czystych wodach i fascynującej historii, to Fuerteventura, położona na archipelagu Wysp Kanaryjskich w Hiszpanii, jest idealnym miejscem na spędzenie niezapomnianych chwil. Dlatego już dziś skorzystajcie z okazji i wybierzcie się na tygodniowe wczasy w 4*Playa Park Zensation już od 2819 PLN/osoba z wyżywieniem.



Wakacje w Playa Park Zensation

Fuerteventura słynie z przepięknych plaż, które przyciągają turystów z całego świata. Złocisty piasek, ciepłe słońce i błękitne niebo sprawiają, że spędzanie czasu na plaży staje się prawdziwą przyjemnością. Woda w morzu jest tu krystalicznie czysta, co czyni to miejsce rajem dla miłośników kąpieli i sportów wodnych.

Na wymarzony urlop na Fuerteventurze wybierzcie się **w terminie od 1 do 8 grudnia z lotniska w Krakowie**. Organizatorem wycieczki jest biuro podróży Ecco Holiday. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w wspaniałym hotelu z wyżywieniem HB (śniadania i obiadokolacje), ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Playa Park Zensation

★★★★☆ Kod oferty: WAK686482

♡ Dodaj do ulubionych

9.0 Wspaniały
4 opinie

Zdjęcia oferty

2 dorosłych

01.12.2023 - 08.12.2023 / 7 nocy

Samolot

Kraków

Śniadania i obiadokolacje (HB)

2 819 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Sprawdź ofertę wycieczki](#)

Udogodnienia w Playa Park Zensation

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym **Playa Park Zensation w Corralejo**. Hotel usytuowany jest około 1,5 km od centrum z licznymi barami, restauracjami czy sklepami. Około 800 metrów od obiektu znajduje się publiczna, piaszczysta plaża. Na miejscu znajdziecie standardowe pokoje, Junior suite, Junior Suite Premium. Na terenie hotelu znajdziecie cztery baseny, w tym dwa podgrzewane sezonowo, taras słoneczny jacuzzi, animacje, bilard czy tenis stołowy. Za dodatkową opłatą możecie skorzystać z różnych rodzajów masaży, sauny. Dla dzieci przewidziano basen, plac zabaw, menu. Czas umiłą wam animacje. Na miejscu jest restauracja główna i a la carte oraz cztery bary. W cenie wliczone macie wyżywienie HB czyli śniadania i obiadokolacje.





Fot.wakacje.pl